
Kurzurlaub zum Knallerpreis: Bis zu 43% Preisvorteil & streng limitiert

Jetzt Hotelgutschein sichern unter: www.reisereporter.de/animod
oder telefonisch unter: 0221 933 74 74 (Mo. - Fr. 9-17 Uhr, Sa. 10-14 Uhr)

AUCH IDEALALS GESCHENK

2 Nächte für 2 Personen
Inklusive Frühstück
Wellness mit Rooftop Pool

+

ROMANTIK ROEWERS PRIVATHOTEL p.P.
199,99€
NUR

RÜGEN

2 Nächte für 2 Personen
Inklusive Frühstück
Welcomedrink, Themenzimmer

NORDHÄUSER FÜRSTENHOF p.P.
99,99€

NUR

HARZ - NORDHAUSEN

2 Nächte für 2 Personen
Inklusive Frühstück
Spa mit Panorama-Pool

CLAYTON HOTEL p.P.
109,99€
NUR

DÜSSELDORF

2 Nächte für 2 Personen
Inklusive Frühstück
Stylisches Hotel am Kurpark

SEMINARIS HOTEL p.P.
84,99€
NUR

LÜNEBURG

2 Nächte für 2 Personen
Inklusive Frühstück
Inkl. Parken &W-LAN

HOTEL TIERGARTEN p.P.
79,99€
NUR

BERLIN

2 Nächte für 2 Personen
Inklusive Frühstück
Über 100 Hotels zur Wahl

FIRST-CLASS HOTELGUTSCHEIN p.P.
74,99€
NUR

ÜBER 100 HOTELS

Anbieter: Animod GmbH · Reservierung nach Verfügbarkeit · Irrtümer und Druckfehler vorbehalten

DU hast es geschafft
JOHANNA

Bachelor of Arts
Wir sind so stolz auf DICH!
Von Herzen alles Gute
für deine Zukunft!

Deine Mama & Oliver
Dein Remi & Familie
Deine Oma & Opa

Ernst-Abbe-Ring 8a | 31535 Neustadt
Telefon 05032-9667931 | www.meermobile.de

Frühjahrsoffensive
„Wir können liefern“

• Über 300 Fahrzeuge verfügbar
• Über 150 Fahrzeuge sofort auf Lager

ERLEBENERLEBEN

Starke Caravan Partner im DoppelpackStarke Caravan Partner im Doppelpack

Vermietung | Verkauf
Ernst-Abbe-Ring 15-17 | 31535 Neustadt
Telefon 05032-9667910 | www.holiday-heinz-linse.de

GRATIS

Beim Kauf bis zum 10. Juni 2023
erhalten Sie die

DachklimaanlageDachklimaanlage

Garbsen, Garbsen-Mitte, 8 Zi., Wfl. 240 m²,
Bj.1988, KP 799000,- *,Verbrauchsausweis,
Energiebedarf 94,7 kWh,Energieträger Gas,
Bj.Wärmeerzeuger 1988 % 01 57 71 35 88 65

6 Zimmer l 149 m2 l 219.900,- €

Festpreis Esprit 149, Rollläden, Sicherheits-
fenster, inkl. Ausbaureserve, Wärmepumpe
Finanzierungsservice % 0531/877040
Westermann Massivhaus GmbH, 38122 BS, Steinberganger 2

westermann-massivhaus.de

Das Beste am
guten Morgen:
Entdecken
Sie unsere guten
Seiten!

Lokales · Sport
Einkaufstipps

Meine Familie ist hier.

Unsere Jobs gleich nebenan.

Jetzt Job finden unter:
www.jobsfuerniedersachsen.de

können wir über Auftraggeber keine Auskunft
geben. Die Geheimhaltung des Auftraggebers
ist jeweils verpflichtender Bestandteil des
Anzeigen-Auftrages bei Chiffre-Anzeigen.

Bei Anzeigen, die unter
Chiffre erscheinen,

Spanien Nähe Malaga Fewo 4
Pers.Meerblick,Pool,Tennis,sofort frei
auch Sommerf.*50/Tag 05102/675418

Ostsee/ Schlei, Kleinwaabs, Fe.Hs. für
4 - 5 Pers. und FeWo für 2 Pers., Hund
erlaubt. % (0 23 69) 20 66 30

Norderney, gemütl. 2 Raum FeWo,
strandn., frei, % (0179)211 66 84
Büsum/Nordsee Meerblick vom Süd-
balkon, 2-Zi-FeWo am Strand, elektr.
Kamin, http://www.borras.de , Mai und
Restwochen Sommer, 55*/Tag,
Tel.015201978503
2 Z.FeWo in Cuxh. Döse (Strand und
Einkaufsmögl. in der Nähe) hat bis
15.05.2023 Sonderpr. EUR 55,- für 2
Pers. pro Nacht zzgl. EUR 91,- Endp.
Mindestmietd. 4 Nächte. Weitere Term.
frei.Handy: 015165441234.

Wir kaufen Immobilien , auch renovie-
rungs- und sanierungsbedürftig. Mel-
den Sie sich bei uns. Makro Manage-
ment GmbH - 05102 89 39 131

Familie sucht Haus in Hannover und
stadtnah, bis 500.000 *, nur von
Privat % (01 62) 7 46 97 09

Familie sucht ETW, in Hannover
(Stadtbereich), ab 4 Zimmer, ab 100 m2,
bis 500.000 *, nur von Privat
% 0 17 24 04 16 67

Suche Altbauwohnung in Hannover,
ab 4 Zimmer, bis 500.000 *, nur von Pri-
vat % 0 17 24 04 16 67

Herrenh. Nähe VW, Conti, renov. 2 Zi.,
EBK., Bad, Bal., 1. OG, ca. 68m², 620+ +
NK, 1 berufst. Pers. ab 24 J., NR, keine
Tiere, GEH, Fassade wärmegedämmt,
frei, ab 10 Uhr % (0511)7590146

Landringhausen, 3 Zi.-Whg., 95m²,
530* KM. % (0 50 35) 7 24

Maler hat Termine frei 0176 61760103
Dachdecker Adolf aus Ihrer Region hat
akt. Kapazitäten frei, Neukunden Rabatt
35 %, % (01 51) 23 57 41 30
Dach- und Hofreinigung, Frühlings-
angebot % (0 17 66) 1 76 01 03

PC-Notdst.-24h-VorOrt 0178/3393085

Dachdeckerarbeiten aller Art. Firma
Meyer. 30%Rabatt % (0152) 3133 9573
KleinflickundRinne% (0511) 44497279

www.allesweg24.de
Der Fachbetrieb für Entrümpelung und
Haushaltsauflösung mit Wertverrech-
nung. % (0511) 49 94 95
www.ihr-helferchen.de
Die faire Haushaltsauflösung & Ent-
rümpelung. Vom Keller bis Dach. Mit
fairerWertverr. Wir arbeiten gründlich,
besenrein&diskr.% (05 11) 12 27 18 51
www.aktasderpacktdas.de
Haus & Wohnungsauflösungen, seriös
& besenrein, Umzüge/Transporte,
uvm. schnell u. zuverl.% 0511/5347369
Billiger gehts nicht% (01 63) 9 13 49 70

Badsanierung % 0160/977 396 54

Hecken schneiden, Baumfällung, Gar-
tenpflege preisw. % (01 74) 1 84 42 80
Pflasterarbeiten aller Art 0157-
78713264
Baumfällung, Heckenschnitt
Gartenpf. z. Festp. % 0163-7709224

Gartenpfl. inkl. Ents.% 05102/7370745
Gärtner su. Arbeit, Baumfällung, Pflas-
tersteine legen uvm. %(0157) 52461902
Gartenarbeit. aller Art incl. Entsorgung
30% Rabattaktion % 0176/37737518
Gartenarb. inkl. Ents. 0511/96774765

Kessel-Thermenerneuerung, Rep.- u.
Wartung, %(0511)5435160 Klimatherm

Tapezieren u. streichen, Termine frei!
Fa.Hasani 0511 2281020, 0177 5874281
Für Senioren bequemes Renovieren.
Wir gestalten Ihre Wohnung, räumen
aus u. ein, hinterlassen ein saub. Heim.
Malerbetrieb Gebr. Maikowski GbR,
www.seniorenmaler.de (0511) 314441

Fa. Schmeißer % (05 11) 6 04 44 99

Fa.Bad&WärmeBadsanierungkompl.
Sanitär/Heizung und mit unseren Part-
nern: Elektro, Fliesen, Innenausbau.Wir
renovieren und sanieren nahezu
staubfrei. % (05 11) 6 47 90 83

Tischler-Service aus Meisterhand
% (05 11) 62 40 61 Horst Schwarzer

UmzügemitTischler% (05 11) 74 10 47
Umzüge , Entr.,Transp. 0511/71657401
Umzüge m. Tischler % (05 11) 74 10 47

Ich bin die Anneliese, 79 J., eine ruhige,
liebe Witwe u. hübsche Frau, leider jetzt
ganz allein. Nach der Trauerzeit sehne
ich mich wieder sehr nach Liebe u.
Zweisamkeit. Alles weitere würde ich
gerne mit Ihnen bei Kaffee und Kuchen
persönlich bereden pv. 0151-20593017
Er, 68 sucht zärtl. sie,mit gr. OW, für re-
gelm. erot. Dates. % 0177/3282871
Er 54Jsucht Sie ER,54 J.Sportlich&At-
trakt.190cm 85 kg,sucht nette attraktive
Sie für eine feste Partnerschaft
% 0 16 25 99 37 48

Junger Mann, 56, 1.78, Frührentner,
Schlesier, sucht eine Frau 45 - 65 J., für
weiteres Leben. % (01 72) 6 24 57 27
Sympathischer Gentleman, 45 J., 1,80
m, sucht liebe Frau bis 40 J., % (01 76)
96 41 34 48
Symp. Er, Mitte 50, 1.85, NR, sucht net-
te, aufgeschl. Sie ab 50 J., für eine har-
monische Partnerschaft. % (01 51) 619
77 547
Er, 78, Rentner, su. Sie (bis 80) für feste
Beziehung. % (01 77) 1 54 13 02

Er, 44, interessanter, intelligenter Mann,
su. tiefgründige Sie, 25-55 % (01 62)
8 14 48 94

Herr sucht Freundschaft % 0511/ 450
86 677

9548901_002623

12618201_000123

12893301_002623

12655001_000123

10283101_002623

Grömitz, Fischerstr., gemütl. FeWo,
2-3 Pers., Blk., Garage,
% (01 57) 33 86 88 68

Kappeln zw. Ostsee und Schlei Fewos
ab 49,-* www.ferienanlage-kappeln.eu
% 0151-15737290

VERANSTALTUNGEN ALLGEMEIN

IMMOBILIENMARKT ANGEBOTE

IMMOBILIENMARKT
GESUCHE

EIGENTUMSWOHNUNGEN
GESUCHE

2-ZI.-WHG.-VERMIETUNG

3-ZI.-WHG.-VERMIETUNG

HANDWERKER / BAUBEDARF

COMPUTER- UND
TELEFONSERVICE

DACHDECKER

ENTRÜMPELUNG

FLIESENLEGER

GÄRTNER

HEIZUNG

MALER, TAPEZIERER

POLSTERMÖBEL- /
TEPPICHREINIGUNG

SANITÄRINSTALLATEURE

TISCHLER / ZIMMERER

UMZÜGE

BEKANNTSCHAFTEN ALLGEMEIN
FERIENHÄUSER / -WOHNUNGEN VERMIETUNG

FAMILIENANZEIGEN
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